
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSG HD-Rohr… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 5 15 11

25

╳
14
25

6
15

7
16

8
18

11
21

12
22 Auszeit

Ende
15:23

B  KuSG Leimen S

I II III IV V VI Punkte

8 13 11 4 2 5

149

12:21

0
8

2
9

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

8:15
12:20

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  KuSG Leimen R

I II III IV V VI Punkte

5 8 13 9 4 2

23

╳
8
20

1
10
21

2
11
23

3
13

4
15

6
16 Auszeit

20:21

Ende
15:53

A  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 5 15 11 1

25

1
12
21

3
13
22

5
15
25

7
16

9
17

11
18

Auszeit

12:10
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56

A  TSG HD-Rohr… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 10 5 12 11

2015

12:11

╳
11
19

2
12
20

4
14

5
16

6
17

10
18

Auszeit

5:7
16:18

Ende
16:22

B  KuSG Leimen S

I II III IV V VI Punkte

8 4 9 11 2 5

25

0
11
23

1
14
25

3
16

7
18

8
20

9
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:25

B  KuSG Leimen R

I II III IV V VI Punkte

5 8 4 9 11 2

25

╳
14
24

1
16
25

3
17

7
18

9
19

13
20

Auszeit

8:7
19:21

Ende
16:57

A  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 5 15 11 1

2310

8:9

0
12
23

1
14

4
15

7
19

8
21

10
22

Auszeit

4:7
8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:00

B  KuSG Leimen R

I II III IV V VI Punkte

5 8 4 9 11 2

8

╳ 1 3 5 6
Auszeit

Ende
17:15

A  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 5 15 11 1

8

0
8

1 2 4 6 7 Auszeit

6:9
6:12

Wechsel
8:6

B  KuSG Leimen R

I II III IV V VI Punkte

5 8 4 9 11 2

15

╳
13 15

12
Auszeit

Landesliga Frauen 1
Frauen

A  TSG HD-Rohrbach 2 vs. KuSG Leimen B

Spiel 45 15.02.2025 15:00 Uhr

IGH-Halle
69126 Heidelberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  TSG HD-Rohr… 10/14

1 Lenk, Virginia X

5 Szepesi, Julia X
6 Jäckels, Marie X
9 Dumm, Noemi X

10 Körsmeier, Maren X

11 Frisch, Anabel Viviane X
12 Cassilha Gripp, Giova… X
15 Sayer, Marlene X
17 Christoforou, Natalia
18 Wächter, Inga X

A  Libero

18 Wächter, Inga X

A  Offizielle

T Rehrauer, Simon
CT Fütterer, Joshua E

C

B  KuSG Leimen 8/14

2 Becking, Cathrin X
4 Zowada, Martina X
5 Karcher, Anastasia X
8 Jäckel, Jasmin X

9 Weber, Stefanie X
11 Foth, Rebecca X
13 Grieshaber, Amelie X
26 Grieshaber, Emma X

B  Libero

26 Grieshaber, Emma X

B  Offizielle

T Zowada, Martina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSG HD-Rohr… KuSG Leimen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 14 0 1 2
2 0 1 25 2 27 23 0 0 1
2 1 0 20 3 26 25 1 0 0
2 1 0 23 4 32 25 1 0 2
2 0 0 8 5 15 15 1 0 0

8 2 2 101 123 102 3 1 5
Start: 15:00 Ende: 17:15 Dauer: 2:15

Sieger: KuSG Leimen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Teske, Alexander 1

2 Herbold, Amelie 2

Schr. Spatz, Anja
Assist. Dittmann, Rosalie

Dokument erstellt: 15.02.2025 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


