

Landesliga Frauen 1

Frauen

Teske, Alexander Herbold, Amelie

(A) TSG HD-Rohrbach 2 vs. KuSG Leimen (B)

15.02.2025 15:00 Uhr

IGH-Halle 69126 Heidelberg



S Star		i HD-Rohr R	R Ende 15:23 B KuSG Leimen S			S	S	Start 15:26 B KuSG Leir			G Leim	en	R Ende 15:53			A TSG HD-Rohr			S			
	II III IV	V VI Pun	kte I II	III IV	V VI	Punkte	Α	I	II	III IV	٧	VI	Punkte	I	II	III IV	/ V	VI	Punkte			
E startadistending T	9 10 5	15 11	8 13	11 4	2 5			5	8	13 9	4	2		9	10	5 1	5 11	1				
Spielernr.		2.	5 <u> </u>		9	14	-						23						25			
spieler Spielstand					12:21]			
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1 14 11	7 8 5 16 18	11 12 Ausz	eit 8 9	3 5 11 12	6 7 13 ①	Auszeit	2	X 1	l 2 10 1	2 3 1 13	4 15	6 16	Auszeit	1 3 12 1	5 3 1	7 5 16	9 17	11 18	Auszeit			
runden 3. 7. (25)			⊣ľ ľ			8:15			21	3	'	10		21 2	3 1 2 2) '	'	'	12:10			
4. 8.						12:20							20:21						18:19			
Star	(A) TSG HD-Rohr R Ende (B) KuSG Leimen S							Start R Kusc Laim					R	Ende ((A) TSG HD-Rohr		s				
Aufschlagfolge Star	0		16:22		•		S) 16:25		B KuSG Leimen				16:57			<u> </u>					
A 1	II III IV			III IV	V VI	Punkte	ΙA	I	II	III IV	_	VI	Punkte	I		III IV		VI	Punkte			
Spielernr.	9 10 5		8 4	9 11	2 5	25	IT	5	8	4 9	11	2	25	9	6	5 1	5 11	1	23			
Auswechsel-			[」]			25		\vdash					25		10		_		23			
spieler Spielstand		12:11	-			4		\vdash					4	-	8:9				1 1			
1. 5. X 2	4 5	6 10 4	0 1	3 7	8 9		۱ ا	V 1	-	7	9	13	Augrait	0 1	4	7	8	10	Augreit			
Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 19 2	4 5 2 14 16	6 10 Ausz 17 18	 111 114	16 18	8 9 20 21	Auszeit	4	14 1	i6 1	í7 18	19	13 20	Auszeit	12 1	4 1	5 1 9	8 21	10 22	Auszeit			
runden 3. 7. 4. 8.	9	5: 16:	7 23 25 18					24	25)				8:7 19:21	23)					4:7 8:13			
		1 10.	10																0.15			
S Start 17:00 B KuSG Leimen R Ende 17:15 A TSG HD-Rohr S								echsel 8:6								5 Leimer	n 8/14					
Aufschlagfolge A I	II III IV	V VI Pun		III IV	V VI	Punkte	I	II	III	IV V	VI	Punk	1 L 5 S	enk, Vir	ginia		X `		ing, Cath			
	8 4 9	11 2	9 10	5 15	11 1		5	8	4	9 1°	2			äckels, l	Julia Marie		X	. Beck	owada, M	lartina X		
Spielernr.		8	3			8						15		Dumm,					her, Anas	stasia X		
Spielstand Z														Körsmeier, Maren X 8 Jäckel, Jasmin								
														risch, A					er, Stefar			
Aufschlag- runden 3. 7.	3 5	6 Ausz	eit 8	2 4	6 7	Auszeit	X 13	15			12	Ausz	eit 12 C	Cassilha Sayer, M	Gripp	Giova			, Rebecca shaber, A			
runden 3. 7. 4. 8.			- *			6:9								Christof					shaber, E			
4. 0.						6:12								O Wäch			V			•		
Sanktionen	Bemerkungen								Ergebnisse					A Libero								
V B H D A/B Satz Spielstand									A TSG HD-Rohr KuSG Leimen B						8 © Wächter, Inga X 26 Grieshaber, Emma X							
									A W G P Satz Dauer P G W A A Offizielle 0 0 1 25 1 23 14 0 1 2 T Pehrauer Simon B Offizielle													
									0 0 1 25 1 25 14 0 1 2 T Rehrauer, Simon								[=					
									2 1 0 20 3 26 25 1 0 0										tina E			
											2 1 0 23 4 32 25 1 0 2 2 0 0 8 5 15 15 1 0 0											
											8 2 2 101 123 102 3 1 5											
											Start: 15:00 Ende: 17:15 Dauer: 2:15											
								Sieger:	KuSG	Leimen		3	3:2									
	Cabiadamaniahk																					
	Schiedsgericht Linienrichter																					

Spiel 45

Spatz, Anja Assist. Dittmann, Rosalie